ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNIC!PIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C.E.P,: 89640-000 . lbicaré. SC

DTSPENSA DE LTCITAÇÃO

Nr.: 4/2024 - DL

Processo Administrativo: 1312024

Processo de Licitação: 1312024

Data do Processo: 1010512024

O(a) PrefeitoMunicipal, cTANFRANCO
legislaçáo em vigor, especialmente pela Lei Nr.
exarado pela Comissão de LicitaÇÕes, resolve:

VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
14.133121 e alteraçÕes posteriores, a vista do parecer conclusivo

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçáo nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitação Nr.:

c ) Modalidade:

d ) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitação

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação)

- OO1301 - SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

13t2024

4t2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
13t05t2024
ContrataÇão de 206 horas de íormação do SESI - SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA, para realização de
cursos destinados a íormação inicial para o desenvolvimento de habilidades diversas, através do IVAKER
START, destinado para os alunos dos 5os e 6os anos do ensino fundamental.

(em Reais Rg)

Qtde de ltens Media Descto (%) Total dos ltens

0,0000 68.898,00

68.898,00

1

1

lbicare, 13 de Maio de 2024.

GIANFRANCO VOLPATO
PREFEITO IVIUNICIPAL

Folha: 1/1